
.,D.) 0300/111 Borek-Úsilné. TDI" -  souhrn smluvních dohod

SMLOUVA č................ ..................
ev. č. dodavatele 2012/ŘSD/l 1

Tento Souhrn smluvních dohod (dále rovněž jen „Smlouva44) byl uzavřen

, 1 2 - 12- , 2012dne......................................................................... roku.................................

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

zastoupeným:

bankovní spojení: číslo účtu

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

dodavatelem: Sdružení 1NFRAM / HBH / TDI st. 0309/111

1NFRAM a.s. -  vedoucí sdružení
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 - Kyje
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 250 702 82 DIČ: CZ 25070282
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235

HBH Projekt spol. s r.o. -  účastník sdružení
se sídlem v Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 449 619 44 DIČ: CZ 44961944
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 

(dále jen „konzultant44) na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby následující zakázka:

„D3 0309/III Bořek - Úsilné, TDI“

ISPROFIN: 3272621011

Str. I z 3



„1)3 0309/111 Borck-Úsilné. TDI" -  souhrn smluvních dohod

byla realizována konzultantem, přijal nabídku konzultanta na provedení a dokončení této 
zakázky, za následujících podmínek:

a. Nabídková cena bez DPH
b. DPH
c. nabídková cena celkem (a + b)

41 259 000,- Kč 
8 251 800,- Kč 

49 510 800.- Kč

v termínu dokončení dle Zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních 
služeb pro stavby pozemních komunikací, které mohou být změněny pouze v souladu s níže 
uvedenými Obchodními podmínkami,

dohodli se objednatel a konzultant takto:

1. V této Smlouvě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován 
v Obchodních podmínkách pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací schválených MD-OI, č.j. 321/08-910-IPK/l ze dne 9. 4. 2008 s účinností od 
1. května 2008 v platném znění, na které dále odkazuje.

2. Následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy a jako její součást budou čteny a 
vykládány v následujícím pořadí:

a) Souhrn smluvních dohod
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací, včetně
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 

objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

e) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací

f) Technické podmínky, jmenovitě: Metodický pokyn MD ČR - Výkon stavebního 
dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK č.j. 254/06- 120-RS/2 ze dne 
26.4.2006 s účinností od 1.5.2006 ve znění Dodatku č. 1 MD-OSI, č.j. 999/09-910- 
IPK/1 ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010 v platném znění

g) Nabídka
h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky 

staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby. Tyto dokumenty budou 
konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti.

3. Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit konzultantovi, se konzultant zavazuje 
provést řádně všechny služby podle Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit konzultantovi za provedení všech služeb cenu podle 
nabídky konzultanta, nebo jinou cenu, na kterou bude mít konzultant nárok podle 
podmínek Smlouvy, v termínech a způsobem podle Smlouvy.

Str. 2 z 3



,.D3 0309/111 Borek-Úsilné, TDI" -  souhrn smluvních dohod

5. Nabídková cena se může měnit pouze způsobem uvedeným ve Smlouvě.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

PODEPSÁN 
za objednatele:

PODEPSÁN 
za konzultanta:

řádně oprávněn podat nabídku jménem sdružení 
INFRAM / HBH / TDI st. 0309/III, 
na základě plné moci HBII Projekt spol. s.r.o. 
ze dne 27.4. 2012

1 2 - 12 -  2012
Datum: Datum: 01.12.2012

Str. 3 z 3



smi. ŘSD ČR:
/. č. smi. INFRAM: 2012/ŘSD/l 1

DODATEK č.l
ke

Smlouvě o konzultačních službách uzavřené
mezi smluvními stranami dne 12.12.2012 (dále jen „Smlouvě'4)

Z důvodu požadavku objednatele na poskytnutí dodatečných služeb při výkonu technického 
dozoru investora a asistenta správce stavby „D3 0309/III Bořek -  Úsilné, TDI“, úpravě 
dílčích termínů s dopadem na dokončení těchto služeb a v souladu s ustanovením kap. 23. 
ZMĚNY čl. 23.1 a 23.2. Obchodních podmínek Smlouvy

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

v v

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic CR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojení: číslo účtu
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

dodavatele: Sdružení INFRAM / HBH / TDI st. 0309/III

INFRAM a.s. -  vedoucí sdružení
se sídlem v Pelušková 1407, 198 00, Praha 9 - Kyje
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 250 702 82 DIČ: CZ 25070282
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235

HBH Projekt spol. s r.o. -  účastník sdružení
se sídlem v Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupená
bankovní spojení:
č.ú.:
IČ: 449 619 44 DIČ: CZ 44961944
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996

jednající prostřednictvím společnosti INFRAM a.s., vedoucího účastníka sdružení, 
zplnomocněného ke všem jednáním a právním úkonům, kterými bude zavazovat všechny 
účastníky sdružení na základě plných mocí ze dne 27.4.2012,

(dále jen „konzultant44) na straně druhé.

tento dodatek ke Smlouvě o konzultačních službách:

1



I. Rozhodné skutečnosti

1.1 Shora označené smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 12.12.2012 Smlouvu o 
konzultačních službách na výkon technického dozoru investora (dále jen ,,TDI“) a 
asistenta správce stavby

„D3 0309/III Bořek -  Úsilné“

ISPROFIN 3272621011

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v důsledku změny termínu dokončení 
stavby (prodloužení termínu dokončení stavby došlo na základě předloženého 
harmonogramu výstavby v souladu se skutečným postupem výstavby).

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti na předmětné stavbě dosud probíhají dokončovací 
práce, práce na odstranění vad a nedodělků, které byly sepsány během přejímek a 
doposud nebyly ukončeny jednání ohledně ZBV, není dokončen proces schvalování 
Souhrnných závěrečných zpráv a probíhá archivace pro objednatele a další činnosti.

II. Změna smlouvy

Z důvodu prodloužení doby pro dokončení stavby se Smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy:

2.1 V Preambuli Smlouvy se řádky a. až c. nahrazují novým zněním:

a. cena služeb bez DPH
b. z toho základ DPH 20 % (plnění do 30.11.2018) 
z toho základ DPH 21 % (plnění od 1.12.2018)

k tomu DPH 20 % 
k tomu DPH 21 %

c. cena celkem vč. DPH____________________

42 007 000 Kč 
41 259 000 Kč 

748 000 Kč 
8 251 800 Kč 

157 080 Kč 
50 415 880 Kč

2.2 Ustanovení kap. ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ čl. 22.1 Zvláštních obchodních podmínek 
Smlouvy se mění a nahrazuje novým textem:

Zahájení služeb: Konzultant je povinen zahájit poskytování služeb až po písemném 
pokynu Objednatele. Udělit takový pokyn je za Objednatele oprávněn pouze generální 
ředitele (osoba pověřená řízením Objednatele) nebo ředitel úseku výstavby Objednatele. 
Objednatel není povinen pokyn k zahájení poskytování služeb vydat.

Termín nebo lhůta pro dokončení: 42 měsíců od písemné výzvy objednatele, z toho 36 
měsíců je lhůta výstavby a 6 měsíců technická pomoc v rámci dokončovacích řízení 
a vyvedení stavby, (předpoklad do 31.03.2019).
Termín pro dokončení odpovídá v souladu s účelem Smlouvy termínu pro realizaci 
stavby, který byl součástí zadávací dokumentace stavby, resp. je součástí smlouvy se 
zhotovitelem stavby. Termín pro dokončení však v žádném případě neuplyne pře



dokončením stavby. Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí služeb budou případně 
stanoveny pokynem objednatele.

2.3 Příloha A -  Rozsah služeb se nahrazuje novou doplněnou přílohou, viz příloha č. 1 tohoto 
Dodatku -  Rozsah služeb.

I. Závěrečná ustanovení

1.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

1.2 Přílohou č. 1 tohoto dodatku je Příloha A -  Rozsah služeb.

1.3 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a po jejich 
podpisu obdrží objednatel dva výtisky a oba konzultanti po jednom výtisku.

1.4 Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

za Objednatele: za Konzultanta:

Ředitelství silnijč a dažhic Č R  řádně oprávněn podat nabídku jménem sdružení
INFRAM / HBH / TDI st. 0309/III. 
na základě plné moci HBH Projekt spol. s.r.o. 
ze dne 27.4. 2012

Datum: 2 9 - 11-  2018 Datum: 29.11.2018



D3 0309/1II Bořek -  Úsilné, TDI
Příloha č.l

Dodatek č. 1SOD

Celkem (bez DPH) 41 259 000 42 007 000
DPH (20%) 8 251 800 8 821 470
DPH (21%) 157 080

Celkem vč. DPH 49 510 800 50 415 880


